

													CANTIDAD Y/O VALORES								Sustento
													EXCLUSIÓN				INCLUSIÓN				
													Año 2026		TOTAL		Año 2026		TOTAL		
Fecha creación CUP	CUP	Siglas área usuaria	Fuente	Centro de costo	Posición financiera	Objetivo POAI	Actividad POAI	Tipo	Código artículo	Descripción del artículo	Unidad de medida	Precio unitario (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total ¹ (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total ¹ (\$/, sin impuestos)	
23/06/2026	2026.2602341	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B969800010032	VALVULA LIMITADORA DE PRESION DE CARTUCHO - 200 BAR - INOX	UNIDA	412,37					2	824,73	2	824,73	REPUESTOS FALTANTES PARA PONER EN SERVICIO LOS GRUPOS AUXILIARES DE LA CENTRAL HIDRÁULICA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO.
23/06/2026	2026.2602342	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B969800010033	VALVULA DE CONTROL DE PRESION DE CARTUCHO - 200 BAR - INOX	UNIDA	4 235,07					2	8 470,14	2	8 470,14	
23/06/2026	2026.2602343	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B969800010034	VALVULA DIRECCIONAL 4/2 - 200 BAR - INOX	UNIDA	842,72					2	1 685,44	2	1 685,44	
23/06/2026	2026.2602344	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B672209420004	GRUPO DE BOMBEO OLEOHIDRAULICO, CON BOMBA 3/4, ACOPLAMIENTO Y MOTOR 3.3KW	UNIDA	5 925,56					2	11 851,11	2	11 851,11	
23/06/2026	2026.2602345	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B071000040003	FILTRO DE SUCCION CON BY PASS DE 10 MICRAS 1/2NPT	UNIDA	181,78					4	727,12	4	727,12	
23/06/2026	2026.2602346	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B071000040004	FILTRANTE ELEMENTO DE DESCARGA HDA DE 10 MICRAS CONEXIÓN 1 1/4 BSP	UNIDA	435,53					2	871,07	2	871,07	
23/06/2026	2026.2602347	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B071000040005	FILTRANTE ELEMENTO DE PRESION HDA DE 10 MICRAS	UNIDA	419,68					4	1 678,73	4	1 678,73	
23/06/2026	2026.2602348	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B272000010033	MANOMETRO DE GLICERINA DE 63MM 2 1/2 DE DIAMETRO 200BAR - INOX - CONEXIÓN BSP 1/4	UNIDA	117,94					5	589,68	5	589,68	
23/06/2026	2026.2602349	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B272000010034	MANOMETRO DE GLICERINA DE 63MM 2 1/2 DE DIAMETRO 20BAR - INOX - CONEXIÓN BSP 1/4	UNIDA	117,94					30	3 538,06	30	3 538,06	
23/06/2026	2026.2602350	PM	9	742116	21111	1268	1268.6	B	B272000010035	MANOMETRO DE GLICERINA DE 63MM 2 1/2 DE DIAMETRO 100BAR - INOX - CONEXIÓN BSP 1/4	UNIDA	117,94					10	1 179,35	10	1 179,35	
24/06/2026	2026.2602364	PM	9	711120	21111	1300	1300.1	B	B731500150004	PINTURA LATEX C/BLANCO	GLL	48,94					80	3 915,20	80	3 915,20	MANTENIMIENTO EN LAS INSTALACIONES INDUSTRIALES Y DE SERVICIOS GENERALES DEL CENTRO DE PRODUCCIÓN MANTARO.
24/06/2026	2026.2602365	PM	9	711120	21111	1300	1300.1	B	B731500150013	PINTURA LATEX C/VERDE NILO	GLL	23,75					30	712,50	30	712,50	
24/06/2026	2026.2602366	PM	9	711120	21111	1300	1300.1	B	B731500150005	PINTURA LATEX C/BLANCO HUMO	GLL	73,60					100	7 360,00	100	7 360,00	
24/06/2026	2026.2602367	PM	9	711120	21111	1300	1300.1	B	B731500150021	PINTURA LATEX ACABADO SATINADO COLOR VERDE TURQUEZA	US GA	77,93					40	3 117,20	40	3 117,20	
24/06/2026	2026.2602368	PM	9	711120	21111	1300	1300.1	B	B731500160005	PINTURA ESMALTE BRILLANTE COLOR AZUL ELECTRICO	US GA	35,43					30	1 062,90	30	1 062,90	
24/06/2026	2026.2602369	PM	9	711120	21111	1300	1300.1	B	B731500150020	PINTURA LATEX COLOR GRIS CLARO	US GA	82,97					20	1 659,40	20	1 659,40	
24/06/2026	2026.2602370	PM	9	711120	21111	1300	1300.1	B	B203400120003	SELLADOR LATEX P/PARED CONCRETO	GLL	23,75					100	2 375,00	100	2 375,00	
24/06/2026	2026.2602371	PM	9	711120	21111	1300	1300.1	B	B731500030001	ESMALTE BARNIZ TRANSPARENTE P/MADERA	GLL	25,95					60	1 557,00	60	1 557,00	
25/06/2026	2026.2602372	PM	9	719115	31216	1300	1300.1	B	AT08060000435	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO PARA COMEDOR DEL CAMPAMENTO CAMPO ARMIÑO	UNIDA	8 256,00					1	8 256,00	1	8 256,00	PARA REPOSICIÓN DE EQUIPO EN LA BODEGA DEL COMEDOR DE CAMPO ARMIÑO.
25/06/2026	2026.2602373	AL	9	133111	23314	1289	1289.1	S	S080500020001	SERVICIO DE TRÁMITE DE RENOVACIÓN DE CERTIFICADO ITSE DE LA SEDE LIMA DE ELECTROPERU S.A	UNIDA						-	9 000,00	-	9 000,00	ASEGURAR LA CONTINUIDAD DEL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE SEGURIDAD EXIGIDAS.

¹ El valor del CUP 2026.2602373 incluye impuestos.

Fuente: (9) Recursos directamente recaudados. **Objetivo POAI:** Código del objetivo del plan operativo anual interno. **Actividad POAI:** Código de la actividad del plan operativo anual interno. **Tipo:** B (bienes), S (servicios), C (consultorías de obras) y O (obras).

Los campos de "Precio unitario" y "Cantidad" se completan solo en el caso de bienes.